
 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14613764013032173332 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

Referencia: 2022/3796B

Procedimiento: Expedientes de concurso-oposición

Interesado:  
Representante:  
SECRETARÍA (PAKIMZ) 

 
DON FULGENCIO GALLEGO GARCÍA, SECRETARIO ACCIDENTAL DEL M.I. 
AYUNTAMIENTO DE MAZARRÓN (MURCIA).

CERTIFICO: Que la Junta de Gobierno Local en su sesión del día 24 de marzo de 2023, 
adoptó el siguiente acuerdo:

26. PERSONAL.
Referencia: 2022/3796B.
 
 Propuesta de la concejala delegada de personal, para aprobar lista definitiva admitidos y 
excluidos proceso extraordinario de estabilización.
 

 “Visto.- El proceso extraordinario estabilización, BORM nº 179 de fecha 4 de agosto 
de 2022, BORM nº 267 de fecha 18 de noviembre de 2022, BOE nº 298 de fecha 13 de 
diciembre de 2022 y BOE nº 5 de fecha 6 de enero de 2023.

Visto.- Que el día 15 de marzo de 2023, finalizó el plazo de presentación de 
solicitudes a efectos de subsanaciones del proceso selectivo para proveer mediante el 
sistema de concurso de méritos dos plazas de psicólogo, una plaza de abogado Cavi, una 
plaza de ingeniero informático, una plaza de ingeniero de telecomunicaciones, una plaza de 
ingeniero de oo.pp., cinco plazas de trabajador social, dos plazas de agente de desarrollo 
local, una plaza de técnico de empleo joven, una plaza de técnico de recursos turísticos, una 
plaza de coordinador de prevención y rr.hh., una plaza de administrativo, una plaza de 
informador juvenil, seis plazas de auxiliar administrativo, una plaza de monitor centro 
ocupacional, una plaza de peón y cuatro plazas de conserje, en virtud de las disposiciones 
adicionales 6ª y 8ª, de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la 
reducción del la temporalidad en el empleo público.

Visto.- Lo establecido en las bases generales del proceso.
 

 Por todo ello, se eleva a la Junta de Gobierno Local la siguiente propuesta de 
ACUERDO:
 

 Primero.- Declarar aprobada la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as para la 
provisión de las plazas incluidas en el proceso extraordinario de estabilización, mediante el 
sistema de concurso por turno libre, como sigue:

PLAZAS: PSICÓLOGO (2)
ASPIRANTES ADMITIDOS PSICÓLOGO

Orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14613764013032173332 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

1 ***3072** BLAZQUEZ MOLINA EUGENIA JOSEFA

2 ***8343** GARCÍA RECHE BEATRIZ

3 ***5738** JORQUERA CIFUENTES ROSA INMACULADA

4 ***4230** LÓPEZ MÉNDEZ FRANCISCO

5 ***0473** PÉREZ HERNÁNDEZ FRANCISCO

ASPIRANTES EXCLUIDOS PSICÓLOGO

Orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 ***0796** DEL CERRO CASCALES MARÍA JOSEFA

 
PLAZAS: ABOGADO C.A.V.I. (1)
ASPIRANTES ADMITIDOS ABOGADO C.A.V.I.

Orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 ***474** CÁNOVAS DELGADO CARMEN

2 ***3358** MÉNDEZ GARCÍA MARÍA CARMEN

3 ***2410** MORENO ROBLES ANA ROSARIO

PLAZAS: INGENIERO INFORMÁTICO (1)
ASPIRANTES ADMITIDOS INGENIERO INFORMÁTICO

Orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 ***7815** PAREDES RISUEÑO ANTONIO

PLAZAS: INGENIERO TELECOMUNICAC. (1)
ASPIRANTES ADMITIDOS INGENIERO TELECOMUNICACIONES

Orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 ***3362** CAMPILLO FUENTES JUAN ANDRÉS

2 ***7261** POLO FERNÁNDEZ JOSÉ IGNACIO

PLAZAS: INGENIERO OO.PP. (1)
ASPIRANTES ADMITIDOS INGENIERO OO.PP.

Orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 ***1705** SEGADO CASELLAS JOSE ANTONIO

PLAZAS: TRABAJADOR SOCIAL (5)
ASPIRANTES ADMITIDOS TRABAJADOR SOCIAL

Orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14613764013032173332 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

1 ***4900** CÁNOVAS MARÍN ANDREA

2 ***2201** CARBONELL CÁNOVAS ROCIO

3 ***0436** CONESA CAÑAVATE CONCEPCIÓN

4 ***8045** FERRER VALENZUELA CRISTINA

5 ***1400** GALINDO LUJAN CARMEN MARÍA

6 ***5142** GARCÍA SALINAS CRISTINA

7 ***8969** GÓMEZ DE PACO MARÍA DOLORES 

8 ***2615** GONZALEZ ZAMORA MARÍA JOSÉ

9 ***8310** INIESTA MORATÓN MARÍA JOSÉ

10 ***3773** MARÍN GUIJARRO NOELIA

11 ***7331** MARTÍN FERNÁNDEZ MARÍA CONCEPCIÓN 

12 ***6077** NAVARRO LÓPEZ LAURA

13 ***0622** NAVARRO PLAZAS AGUSTINA MARÍA

14 ***3866** PÉREZ MARTÍNEZ FRANCISCO

15 ***4993** ROCAMORA ABELLÁN ELENA MARÍA

16 ***7472** RUBIO TORRECILLAS YAZMINA

17 ***8280** SÁNCHEZ RAJA INMACULADA 
CONCEPCIÓN 

18 ***5489** VERA RABADÁN ALFONSO

ASPIRANTES EXCLUIDOS TRABAJADOR SOCIAL 

Orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 ***1052** CABALLERO HORRILLO JOSE ANGEL

2 ***9650** GIMENEZ SÁNCHEZ ROSA MARÍA

3 ***2106** SELLES PÉREZ YAIZA

PLAZAS: A.D.L. (2)
ASPIRANTES ADMITIDOS A.D.L.

Orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 ***8167** BELLAS DUBLANG BLANCA

2 ***7040** BRUNA ALCARAZ CARMEN

3 ***8343** GARCÍA RECHE BEATRIZ

4 ***0729** URREA SÁNCHEZ RAUL

PLAZAS: TÉCNICO EMPLEO JOVEN (1)
ASPIRANTES ADMITIDOS TÉCNICO EMPLEO JOVEN

Orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 ***9492** CARRILLO CAMPOS ANTONIA

2 ***8343** GARCÍA RECHE BEATRIZ



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14613764013032173332 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

3 ***7461** RECHE MARTÍNEZ MARÍA DEL MAR

PLAZAS: TÉCNICO RECURSOS TURÍSTICOS (1)
ASPIRANTES ADMITIDOS TÉCNICO RECURSOS TURÍSTICOS

Orden DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

1 ***7739** GARRIDO URBANO PIO

PLAZAS: COORDINADOR PREVENCION Y RR.HH. (1)
ASPIRANTES ADMITIDOS COORDINACIÓN PREVENCIÓN Y RR.HH.

Orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 ***8728** GARCÍA MENDOZA BLAS JULIÁN

2 ***8343** GARCÍA RECHE BEATRIZ

3 ***8076** GÓMEZ SÁNCHEZ FELIPE GUILLERMO

PLAZAS: ADMINISTRATIVO (1)
ASPIRANTES ADMITIDOS ADMINISTRATIVO

Orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 ***8307** DÁVILA GARCÍA FRANCISCO

2 ***1467** NAVARRETE PÉREZ CARMEN GEMA

3 ***412** RAMIREZ VALIENTE MARÍA BEATRIZ

4 ***2864** SERRANO PÉREZ JULIO ANGEL

ASPIRANTES EXCLUIDOS ADMINISTRATIVO

Orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 ***4794** MACARRO RODRÍGUEZ JOSÉ CARLOS

2 ***4794** MACARRO RODRÍGUEZ MARÍA GUADALUPE

PLAZAS:INFORMADOR JUVENIL (1)
ASPIRANTES ADMITIDOS INFORMADOR JUVENIL

Orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 ***6703** SÁEZ BLAYA FRANCISCO

2 ***7430** SOLER PECIÑA FERNANDO JOSÉ

ASPIRANTES EXCLUIDOS INFORMADOR JUVENIL

Orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 ***4794** MACARRO RODRÍGUEZ JOSÉ CARLOS



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14613764013032173332 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

2 ***4794** MACARRO RODRÍGUEZ MARÍA GUADALUPE

3 ***4505** OLLER SÁNCHEZ MIRIAM

PLAZAS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (6)
ASPIRANTES ADMITIDOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 ***4378** ABELLÁN GIL CONCEPCIÓN

2 ***8460** GARCÍA GÓMEZ PEDRO

3 ***5847** GARCÍA VIVANCOS JOSEFA

4 ***8485** HERNÁNDEZ GARCÍA GINÉS JOSÉ

5 ***932** HERRANZ ROSA INMACULADA

6 ***5366** IVARS MORALES ANDRES

7 ***5884** LARDÍN VERDÚ MARÍA JOSÉ

8 ***9769** MARTÍNEZ DÍAZ EDUARDO

9 ***9615** MARTÍNEZ DÍAZ JUAN FRANCISCO

10 ***9229** MAYOLO WEISS ROSELIA ELENA

11 ***9924** MUÑOZ CÁRDENAS MARÍA

12 ***1467** NAVARRETE PÉREZ CARMEN GEMA

13 ***1108** PAREDES GARCÍA ROSA

14 ***2149** PEREIRA PADILLA GALA PATRICIA

15 ***6988** SABATER DROTT ASENSIO 

16 ***2864** SERRANO PÉREZ JULIO ANGEL

17 ***0409** TARDY  NATHALIE HELENE

ASPIRANTES EXCLUIDOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LETRA DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 ***9495** AGÜERO GALLARDO CRISTOBAL EDUARDO

2 ***4794** MACARRO RODRIGUEZ JOSÉ CARLOS

3 ***4794** MACARRO RODRIGUEZ MARÍA GUADALUPE

PLAZAS: MONITOR CENTRO OCUPACIONAL (1)
ASPIRANTES ADMITIDOS MONITOR CENTRO OCUPACIONAL

Orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 ***7430** SOLER PECIÑA FERNANDO JOSÉ

2 ***5846** TERUEL RODRÍGUEZ ANA

ASPIRANTES EXCLUIDOS MONITOR CENTRO OCUPACIONAL

Orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14613764013032173332 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

1 ***4794** MACARRO RODRÍGUEZ JOSÉ CARLOS

2 ***4794** MACARRO RODRÍGUEZ MARÍA GUADALUPE

PLAZAS: PEÓN (1)
ASPIRANTES ADMITIDOS PEÓN

Orden DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

1 ***8482** HEREDIA GUIRADO GINÉS

2 ***0839** SOTO MARTINEZ FABIÁN

3 ***7322** VALVERDE PÉREZ JUAN JOSÉ

PLAZAS: CONSERJE (4)
ASPIRANTES ADMITIDOS CONSERJE

Orden DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

1 ***9595** AGEA NAVARRO JOSÉ RAMÓN

2 ***3346** AMADOR FERNÁNDEZ JUAN

3 ***2761** GARCÍA GARCÍA ANTONIO

4 ***8482** HEREDIA GUIRADO GINÉS

5 ***932** HERRANZ ROSA INMACULADA

6 ***7574** MENCHÓN HERNÁNDEZ ANTONIO

7 ***2674** SÁNCHEZ RUÍZ MIGUEL

8 ***7430** SOLER PECIÑA FERNANDO JOSÉ

9 ***0839** SOTO MARTÍNEZ FABIÁN

10 ***7321** TORRECILLAS MELGAR ÁNGEL

Segundo.- Publíquese en el tablón de edictos electrónico y en la página web”.
 

           La Junta de Gobierno Local, por unanimidad de los asistentes ACUERDA, aprobar en 
sus propios términos la propuesta anteriormente transcrita.

 
Y para que conste, extiendo la presente a resultas de la aprobación del acta 

correspondiente, de conformidad con lo establecido en el art. 206 del ROFRJ de las 
Entidades Locales, aprobado por RD 2568/1986, con el visto bueno del Sr. Alcalde 
Presidente, en Mazarrón.
 

Visto bueno



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14613764013032173332 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es


		2023-03-27T14:24:41+0200
	Firma politico
	CRIPTOLIB


		2023-03-27T14:10:37+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




